

Tarixi irsin araşdırılmasına mühüm töhfə

ADA Universitetinin yeni layihəsi
Cümhuriyyət tarixşünaslığında yeni səhifə açacaq



Yarandığı gündən Azərbaycan tarixi irsinin araşdırılmasına böyük töhfə verən ADA Universiteti növbəti uğurlu layihəni həyata keçirməkdədir. Belə ki, universitetimizin hörmətli rektoru Hafiz Paşayevin rəhbərliyi ilə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyəti Hökumətinin rəsmi orqanı olan "Azərbaycan" qəzetinin (1918-1920) tam külliyyatı transliterasiya edilərək kitab şəklində nəşr edilməsinə start verilib.

ADA-nın təşəbbüsü və dəstəyi ilə həyata keçirilən bu layihə əsasında artıq ərəb qrafikalı əlifbadan latın qrafikalı müasir Azərbaycan əlifbasına köçürülərək, lüğət, izahlar, şərhlər və adlar göstəricisi əlavə edilməklə "Azərbaycan" qəzetinin 52 nömrəsi transliterasiya olunub və 2 kitab halında nəfis şəkildə nəşr edilib.

Xalq Cümhuriyyətinin rəsmi orqanı olan "Azərbaycan" qəzetinin 1918-1920-ci illərdə nəşr olunmuş 443 nömrəsinin transliterasiya ilə 20 cildə çapı nəzərdə tutulur. Bu layihə ilk növbədə Azərbaycan jurnalistikasına və xalqımıza çox dəyərli töhfə, əlamətdar hadisə kimi qiymətləndirilməlidir.

Hörmətli rektorumuz professor Hafiz Paşayevin də kitabın "Ön söz"ündə söylədiyi kimi, "Azərbaycan" qəzeti kimi mühüm bir nəşrin müasir oxucu üçün əlçatan olmasını təmin edəcək bu səviyyədə bir iş indiyədək həyata keçirilmə-

yıb. Qəzetin müasir oxucu üçün əlçatan olması tariximizin Cümhuriyyət dövrü kimi zəngin səhifəsinin öyrənilməsi baxımından çox əhəmiyyətli-dir. Azərbaycan tarixinə layiqli töhfə vermək üçün müxtəlif layihələr gerçəkləşdirən universitetimizin bu təşəbbüsü, həqiqətən də, alqışa layiqdir.

Düzdür, indiyədək "Azərbaycan" qəzetinin fəaliyyəti ilə bağlı bir sıra kitablar da işıq üzü görüb. Ancaq qəzetin 1918-1920-ci illərdə nəşr olunmuş 443 nömrəsinin transliterasiya ilə 20 cildə çapının həyata keçirilməsi olduqca böyük hadisə və Azərbaycan tarixi üçün uğurlu nümunədir. Ona görə ki, kitabın bütün cildlərinin çapından sonra istənilən şəxs arxivə baş vurmada qəzetin müxtəlif tarixlərdə çıxan nömrəsində dərc edilən məqaləni rahat şəkildə oxuya biləcək. Daha ərəb əlifbasından çevirməyə də ehtiyac qalmayacaq. Eyni zamanda bu ki-

tab Cümhuriyyətin yadigarı olan qəzetlə bağlı araşdırma aparmaq istəyən tədqiqatçılara da böyük dəstək olacaq.

Digər bir maraqlı və təqdirəlayiq hal odur ki, hazırda rəsmi dövlət nəşri olan "Azərbaycan" qəzeti də ADA Universitetinin bu təşəbbüsünə öz dəstəyini nümayiş etdirməkdədir. Belə ki, kitabda transliterasiya olunan nömrələr "Azərbaycan" qəzetinin səhifələrində də dərc olunmağa başlanılıb. Yəni oxucular rəsmi dövlət qəzetinin səhifələrində də həmin məqalələrlə tanış ola bilərlər. Bu müştərək yenilik həm universitetimiz, həm də "Azərbaycan" qəzetinin tarixi əhəmiyyətli təşəbbüsü, həqiqətən də, çox yüksək dəyərləndirilməlidir.

Hörmətli rektorumuz professor Hafiz Paşayevin kitabla bağlı səsləndirdiyi fikirdə deyildiyi kimi, əminliklə deyə bilərik ki, "Azərbaycan" qəzetinin transliterasiyası Cümhuriyyət tarixşünaslığında yeni səhifə açacaq və gələcək nəsillər, tədqiqatçılar üçün stimol olacaq.

Bəxtiyar QULUZADƏ,
ADA Universitetinin Biznesin
idarə edilməsi fakültəsinin
II kurs tələbəsi